Relatorio de Classificacdo Final - Reserva de Vaga: Pessoa com Deficiéncia

N1: Lingua Portuguesa
N2: Matematica

Concursos Publicos da Prefeitura de Xangri-l4 2016

57 Auxiliar de Servicos Gerais

Insc.
151327
156559
147547
157519
148476

PD
PD
PD
PD
PD

Res.Vaga Nome

PAULO CESAR ALVES
ALEXANDRE NUNES CAPARROS
LUIZ GUSTAVO THIEL

TERESINHA BATISTA DA SILVEIRA
ARI PLACIDO DE SOUZA JUNIOR

PD - Pessoa com Deficiéncia

NF: Nota Final

N1
50,00
50,00
40,00
30,00
35,00

N2
50,00
45,00
30,00
40,00
30,00

Data: 27/06/2016

NF
100,0
95,00
70,00
70,00
65,00

Classif
186°
341°

1146°
1183°
1209°

Paginaldel



